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                                Lyst til å starte ditt eget gym på Prinsdal eller Lillehammer?


                23/05/2023

                Kanskje er du en PT som vil starte eget gym? En instruktør som vil jobbe med det du elsker? Eller kanskje er du ingen av delene, men har et ønske om å gjøre din lidenskap til business? Svarte du ja på noen av spørsmålene over? Da er MUDO Gym franchise noe for deg! Du vil...
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                                VI LANSERER NY APP – MED NYE MULIGHETER


                29/03/2023

                MUDO LANSERER NY APP! Vi er stolte av å annonsere lanseringen av den nye MUDO-appen som er spesielt utviklet for våre medlemmer på treningssenteret. Med MUDO-appen får du en rekke praktiske funksjoner som vil gjøre det enklere og mer effektivt å trene hos oss. Først og fremst kan du nå låse opp døren til senteret med et...
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                                Sunnere familier, sunnere samfunn: MUDO Gym tar tak i Norges fedmeproblem


                15/03/2023

                Sunnere familier, sunnere samfunn: MUDO Gym tar tak i Norges fedmeproblem Nylig ble det publisert en alarmerende rapport fra Folkehelseinstituttet som viser at Norge er på vei mot amerikanske tilstander når det gjelder fedme blant både voksne og barn. Som en aktør innen treningsbransjen har MUDO Gym tatt på seg ansvaret for å bidra til...
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                                    HVA ER FAMILIEMEDLEMSKAP OG HVORDAN BLIR VI MEDLEMMER?
                                    Med familiemedlemskap kan hele familien, i samme husstand, få full tilgang til hele vårt treningstilbud.

Se oversikt over hva vi tilbyr under (tilbudet og pris kan variere på de ulike treningssentrene).

Innmelding:

Hovedmedlem / den som skal stå som betaler melder seg inn på nettsiden og velger Familiemedlemskap.

Det er viktig at du legger inn betalingsinformasjon under innmeldingen eller på min side. Du kan velge mellom bankkort eller avtalegiro.

Hvis du ikke legger inn dette vil medlemskapet kanselleres 48 timer etter registrering

Når dette er gjort må du sende en epost til ditt lokale gym ([email protected]) med følgende informasjon:

	Navn og fødselsdato til alle de andre i familien.
	I tillegg må vi ha mobilnummer og epost til de som er over 14 år.


Når vi har mottatt den informasjonen vi trenger, kan dere laste ned appen for å booke timer og for å hente opp QR kode. Koden må skannes i resepsjonen når dere kommer for å trene.

For å booke timer til barn som ikke er registrert med egen epost er det en knapp i appen som heter Family booking, som brukes til dette.

Gruppetimer barn fra 5 år:

Sjekk ditt lokale gym for timer.

Gruppetimer barn fra 12 år:

Sjekk ditt lokale gym for timer.

Gruppetimer voksen:

Sjekk ditt lokale gym for timer.

Trening i treningssenteret:

Sjekk ditt lokale gym for aktuelle aldersgrenser.
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                                    HVA ER ALDERSGRENSEN FOR Å TRENE ALENE PÅ TRENINGSSENTERET?
                                    Sjekk med ditt lokale senter for aldersgrensen på egentrening i treningssenteret. Det varierer vanligvis fra 14–16 år. Noen treningssentre har lavere aldersgrense om man trener sammen med en foresatt, da må man signere en ungdomsavtale. Sjekk med ditt lokale Mudo Gym.
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                                    HVORDAN MELDER JEG MEG INN HOS MUDO GYM?
                                    Du kan melde deg inn på nettsiden til ditt lokale Mudo Gym. Du finner ditt nærmeste treningssenter her

Om du trenger hjelp kan du komme innom resepsjonen i bemannet åpningstid.

Du må komme til treningssenteret for å hente ditt medlems- / inngangskort.



                                

                                
                                    
                                        +
                                    

                                

                            

                                                                                                
                                
                                    HAR DERE BINDINGSTID?
                                    Vi har medlemskap både med og uten bindingstid – du velger selv hva som passer for deg. Du kan avslutte ditt medlemskap med 1 mnd. oppsigelsestid. Oppsigelsestiden gjelder alltid fra den første (1.) i påfølgende kalendermåned. Sier du opp under bindingstiden, avsluttes medlemskapet ved bindingstidens utløp.
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                                    HVA SLAGS UTSTYR HAR DERE PÅ TRENINGSSENTRENE?
                                    Mudo Gym er et komplett treningssenter. Vi har tredemøller, sykler, ellipsemaskiner, romaskiner, frivekter (knebøy, benkpress, hantler/manualer) og et stort utvalg styrkeapparater. Det er lokale forskjeller, så ta en titt innom ditt nærmeste Mudo Gym.
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                                    MÅ MAN HA TRENT FØR FOR Å BEGYNNE?
                                    Mange er usikre på om de tør begynne på et treningssenter. Du vil bli positivt overrasket! Våre treningssentre er for alle, og våre medlemmer speiler det lokale området treningssenteret ligger i. Veldig mange som begynner å trene hos oss er nybegynnere.
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                                    HAR DERE PERSONLIG TRENER?
                                    Våre treningssentre tilbyr personlig trening. Ta kontakt med ditt lokale senter om du vil få kontakt med en personlig trener for å sette opp en uforpliktende prat.
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                                    KAN JEG TRENE PÅ ALLE MUDO GYM MED MITT MEDLEMSKAP?
                                    Ja, du kan gjestetrene på alle Mudo Gym, men du må være hovedmedlem der du trener oftest. Du kan flytte medlemskapet ditt ved å ta kontakt med det treningssenteret du vil trene hos.
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                                    HVILKE BETINGELSER GJELDER VED OPPSIGELSE?
                                    Alle våre medlemskap løper til de sies opp. Oppsigelser må skje på e-post til ditt lokale gym ([email protected]). Alle treningsavtaler har 1 måned oppsigelsestid regnet fra første månedsskifte etter oppsigelsen er mottatt av oss.
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                                    HAR DERE GRATIS PRØVETIME?
                                    Alle våre gym tilbyr gratis prøvetime. Book en prøvetime hos ditt lokale MUDO Gym HER.
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        Nyhetsbrev!      

      
        
          Meld deg på vårt
 nyhetsbrev!

          
          Ved å melde deg på nyhetsbrevet godkjenner du at Mudo Gym sender deg relevant markedsføring per e-post.

          Meld på
          Ved å melde deg på nyhetsbrevet godkjenner du at Mudo Gym sender deg relevant markedsføring per e-post.
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            Hvorfor MUDO Gym?
Vi er et treningssenter for hele familien! Du kan trene i gymmet, delta på gruppetimer i fitness eller kampsport, og melde barna på MUDO Tiger. Få tilgang til topp moderne treningsutstyr og alle våre MUDO Gym.

                
                    Finn et gym                
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                Vil du trene hjemme?
Sjekk alle våre online treningsøkter
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